Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Школа № 17»

г. Ачинска Красноярского края

(МАОУ «Школа № 17»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 347-а от 31.08.2023 г.

«Об организации образовательной деятельности в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.17 Утвердить состав психолого-педагогического консилиума:

Председатель ПП(к), секретарь - Стальмакова Людмила Викторовна, заместитель

директора  по УВР.

Члены комиссии:

Педагог-эксперт – Ковалевская Елена Григорьевна, заместитель директора по УВР

Педагог-психолог – Скороходова Елена Ивановна

Педагог-психолог - Павлова Мария Игоревна

Учитель-логопед – Гильдерман Юлия Николаевна

Педагоги-дефектологи – Спиглазова Наталья Ивановна

Социальный педагог – Сафонова Инна Геннадьевна

Медицинский  работник  - Эсмонтова Ольга Михайловна, фельдшер

        Директор МАОУ «Школа № 17»                                  Г.К. Власова

		2023-09-15T16:20:15+0700
	Власова Галина Каспаровна